
 

Città di Ortona 
MEDAGLIA D’ORO AL VALORE CIVILE 

Provincia di Chieti 
 

 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE n. 41 del 27 gennaio 2011 
 

 
OGGETTO: Impegno di spesa servizio economato per acquisto di materiale vario,  

cancelleria, stampati, posta ecc. per gli uffici comunali, 1° trimestre 2011. 
 

L’anno duemilaundici il giorno 27 del mese di gennaio alle ore 10.00 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con provvedimento prot. n. 3 del 20-6-2007; 
 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli 107 e 169 del T.U.E.L. approvato 
con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267; 
VISTO il regolamento per il servizio economato, approvato  dal C.C.  con delibera n. 
64 del 4.6.96, esaminata senza rilievi nella seduta del 3.7.96 prot. n. 4281/2; 
RITENUTO di dover impegnare le somme necessarie per il 1° trimestre 2011 per il 
pagamento da parte dell’Economo Comunale delle spese minute d’ufficio,   spese 
postali ecc.; 
 

DETERMINA 
Impegnare in via di massima, per i suesposti motivi le seguenti somme, per 
pagamenti vari da parte dell’Economo Comunale per il 1° trimestre 2011 con 
imputazione ai seguenti capitoli del bilancio 2011 dando atto del rispetto dell’art.163 
del D.Lgs. 267/2000; 

��������� 	
��
������ �������������������������� �����������������	� ����������

��������� 	
��
����
������������������	� � � ����������

��������� 	
��
���������������� ��������	� � � ��������

��������� 	
��
������ �������������
������������ ����	� � ��������

�����  �� 	��!��
���
��� �����������������������������	� � � ��������

�����" �� 	��!��
����
��� �������������������#����	� � � ��������

����$���� 	%�
�����������������������������	� � � ��������

���� &��� 	
��
������������� ���������������� ���������	� � � ��������

���� "��� 	'�������� ��������������������������� ���������	� � ��������

����"� �� �	
��
������ ������������� �
���(�(�������������)� � � ��������

�����$$��� �	
��
����#��
�������*�
��������	�   ��������� � 
  IL DIRIGENTE 2° SETTORE 

(Dott. Marcello di Bartolomeo) 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE 
Servizi Finanziari 

Ufficio Economato 



 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

   

Ortona,  27 gennaio 2011 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
( Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 

CERTIFICATO di PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune di Ortona 
dal 24 febbraio 2011 e vi rimarrà per 15 giorni interi e consecutivi. 
 


